
PLATÍ OD 02.05.2023 DO 09.12.2023

AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Nové Město nad Metují, tel. +420 775 881 764; novomestsko@transdev.com

VÝLUKOVÝ

Deštné v Orl.h.,Šerlich-Nové Město n.Met.-Česká Skalice-Jaroměř

C Y K L O B U S

396
přepravu 
zajišťuje:

662396

zóna Tč seznam zastávek/bus-stops VÍKENDY A SVÁTKY

101 103

6 + 6 +
H L H L
df df

254 1 Deštné v Orl.h.,,Šerlich od 10:15 16:15
243 2 Orlické Záhoří,,kostel 10:30 16:30
300 3 xNáchod,,aut.st. př 11:15 17:15
300 3 xNáchod,,aut.st. od 17:15
330 4 wNové Město n.Met.,,Na Rychtě K
330 5 xNové Město n.Met.,,žel.st. př 17:30
330 5 xNové Město n.Met.,,žel.st. od 17:40
331 6 Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní 17:43
306 7 Provodov-Šonov,Šonov,hostinec 17:47
306 8 Provodov-Šonov,Provodov,náves 17:49
320 9 Česká Skalice,,Rozkoš 17:53
320 10 Česká Skalice,,nám. př 17:56
320 10 Česká Skalice,,nám. od 17:57
324 11 Velký Třebešov,,hostinec 18:00
323 12 Dolany,Svinišťany, 18:02
323 13 Dolany 18:04
323 14 Dolany,Čáslavky, 18:05
310 15 Jaroměř,,pod náměstím př 18:08
310 15 Jaroměř,,pod náměstím od 18:09
310 16 Jaroměř,,Husova 18:10
310 17 Jaroměř,,Sv.Čecha 18:12
310 18 Jaroměř,,Terminál HD př 18:14

opačný směr

zóna Tč seznam zastávek/bus-stops VÍKENDY A SVÁTKY

102 104

6 + 6 +
H L H L
df df

310 18 Jaroměř,,Terminál HD od 07:40
310 17 Jaroměř,,Sv.Čecha J
310 16 Jaroměř,,Husova J
310 15 Jaroměř,,pod náměstím př 07:45
310 15 Jaroměř,,pod náměstím od 07:50
323 14 Dolany,Čáslavky, J
323 13 Dolany J
323 12 Dolany,Svinišťany, J
324 11 Velký Třebešov,,hostinec J
320 10 Česká Skalice,,nám. př 08:05
320 10 Česká Skalice,,nám. od 08:10
320 9 Česká Skalice,,Rozkoš 08:14
306 8 Provodov-Šonov,Provodov,náves J
306 7 Provodov-Šonov,Šonov,hostinec 08:20
331 6 Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní J
330 5 xNové Město n.Met.,,žel.st. př 08:25
330 5 xNové Město n.Met.,,žel.st. od 08:35
330 4 wNové Město n.Met.,,Na Rychtě K
300 3 xNáchod,,aut.st. př 08:50
300 3 xNáchod,,aut.st. od 09:00 12:30
243 2 Orlické Záhoří,,kostel 09:46 13:15
254 1 Deštné v Orl.h.,,Šerlich př 10:00 13:30

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
df jede od 27.5.2023 do 1.10.2023
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu, vyčkávání spojů a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před  
přepravou pomocí formuláře na www.iredo.info/preprava-skupin/. Kontakt Call centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.  


